МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни буьджетни йукъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«КУРЧАЛОЙ ГIАЛИН № 3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУ «Курчалой гIалин № 3 йолу ЙШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

17.11.2025 г.                                                                                               № 207

Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил приема

на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования в МБОУ

«Курчалоевская СШ3»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в РФ», Приказом Министерства Просвещения РФ от

08.10.2025 № 727 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 17.11.2025 новую редакцию Правил приема

на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования (приложение).

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции

Правил приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования приказ № 24 от

01.02.2024 МБОУ «Курчалоевская СШ3» «Об утверждении Правил приема в

школу».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте МБОУ «Курчалоевская СШ3»

4. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                       Э.В.Алиева

		Алиева Хеди Рамзановна
	Я являюсь автором этого документа